sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico 

CAMPUSTORE srl – Società Benefit con sede in Bassano del Grappa (VI) via Villaggio 

Europa 3 - C.F./P.IVA 02409740244, per una durata pari a 180 giorni, per un importo 

complessivo pari a € 35.806,15 (euro trentacinquemilaottocentosei/15) al netto di I.V.A. 

e di altre imposte e contributi di legge; 

 di approvare lo schema di contratto allegato 1 alla presente Determina e di autorizzarne 

la sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.